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【優秀選手賞】

緑川　晴斗 郡山市立郡山第三中学校(No.4)

阿部　桜大 郡山市立郡山第三中学校(No.6)

大堀　鉄生 会津クラブU-１５(No.11)

栗原　奏 Bravely Nexus（No.4）

佐藤　蒼甫 福島市立福島第一中学校(No.4)
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【男子の部】

郡山三

信　陵

小名浜一

喜多方二

植田・玉川

D3

4

N
e
x
u
s

福
島
一

B3 B4

B4

5

6常　葉

船　引

E3

8

9

10

11

12

13

14

会津クラブ
U-15

A2 B2

緑ヶ丘

ZEPHYRS

渡　利

15

16

令和５年２月４日（土）
　　　　　　　１８日（土）
　　　　　　　１９日（日）

令和４年度　第４９回
福島県Ｕ１５新人バスケットボール大会 男子トーナメント結果
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４日１８日１８日

会場：白河市中央体育館（A・Bコート）
福島トヨタクラウンアリーナ（C・Dコート）　　田村市総合体育館（E・Fコート）
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福島市立福島第一中学校 山岸　真由 福島市立渡利中学校(No.4)

福島市立信陵中学校 石川　陽葵 福島市立福島第一中学校（No.6）

中島　未結 福島市立信陵中学校(No.7)

【女子の部】 【優秀選手賞】

郡山市立郡山第三中学校 遠藤　恵里佳 郡山市立郡山第三中学校(No.5)

福島市立渡利中学校 難波　悠愛 郡山市立郡山第三中学校(No.10)
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